
9:30 Domanín Za živé a + obyvatele Domanína

8:00 Bzenec Za farní společenství

3 Út 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

4 St sv. František z Assisi 8:00 Těmice
Za + rodiče Pavla a Pavlínu a ochranu Panny Marie pro 

celou rodinu

5 Čt sv. Faustyna Kowalská 18:00 Domanín
Za + Marii a Františka Talandovy, živou a + rodinu 

Talandovu a Frýbortovu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Na úmysl dárce

8:00 Bzenec Volný úmysl

18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + rodiče Goliášovy a Němcovy a Boží ochranu pro 

živou rodinu

9:30 Bzenec Za + Antonína Čecha a Boží požehnání pro živou rodinu

27. neděle v 

mezidobí   

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: manželé Juráskovi

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Domanín: Výuka náboženství na Základní škole v Domaníně. 

Ve středu od 14:00 - 14:45 mají výuky třídy 6. -9. 

Ve čtvrtek od 13:00 - 13:45 má hodinu 1.+2.+3. třída a od 13:45 - 14:30 4. + 5. třída. 

Obrátil se na mě ředitel Teologického konviktu v Olomouci P. Jiří Kupka s prosbou zda by mohli 

se studenty strávit víkend od 13. - 15. 10. 2023 v našich farnostech na tzv. pastoračním víkendu. S 

tím souvisí i prosba o pomoc s ubytováním 2 studentů konviktu v našich farnostech. Prosím ty, 

kteří by chtěli a měli možnost ubytovat studenty, aby mě kontaktovali.

REKTOR KNĚŽSKÉHO SEMINÁŘE vyjadřuje poděkování všem, kteří se zapojili do sbírky 

proviantu. Viz. Poděkování na nástěnce.

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o 

někom, kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

Setkání rodičů budoucích prvokomunikantů, kteří pujdou ke sv. příjmání v Domaníně bude ve 

čtvrtek 19. 10. 2023 po mši svaté v kostele v Domaníně (cca. 18:40) a rodiče těch kteří pujdou ve 

Bzenci se setkají v úterý 20. 10. 2023 po mši sv. na faře ve Bzenci (cca. 18:40). Tento den je také 

mše svatá pro děti na, které budoucí prvokomunikanty zvu.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.640 Kč.

V Domaníně  9.854 Kč a v Těmicích: 1.565 Kč. Celkem  11.419 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Panny Marie 

Růžencové

První sobota

Na běžném místě je k rozebrání říjnový "Bohoslužebník".

POŘAD BOHOSLUŽEB 1.10. - 8. 10. 2023
farnost Bzenec a Domanín

1 Ne
26. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: krojovaní

Lektoři: manželé Gazárkovi

6 Pá
První pátek v měsíci

7 So

8 Ne


